

建设项目汇总表

项目名称：九峰镇坪石村吕洞道路挡墙修复项目

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：（元）		备注
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	
1	道路挡墙修复工程	526438.02		21481.14	暂列金投标人按给定金额统一报价，但并不属于承包人所有，也不必然发生，只能按照发包人（建设单位）的指示使用，其最终结算费用应以实际发生为准，其余额仍归发包人（建设单位）所有。
2	暂列金	7600			
3					
4					
5					
6					
	合 计	534038.02		21481.14	

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 1-道路挡墙修复工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	403103.55	
1.1	1-挡墙工程	376990.57	
1.2	2-新建混凝土路挡	9080.58	
1.3	3-道路拓宽	17032.40	
2	措施合计	74961.24	
2.1	绿色施工安全防护措施费	21481.14	
2.2	其他措施费	53480.10	
3	其他项目	4905.87	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	4905.87	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	482970.66	
5	增值税销项税额	43467.36	—
6	总造价	526438.02	
7	人工费	97607.27	
招标控制价合计=1+2+3+5		526,438.02	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 1-道路挡墙修复工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		1-挡墙工程					376990.57	
		1. 1-土石方工程					4557.90	
1	040101001002	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 综合考虑	m3	230.86	5.08	1172.77	
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求: 夯实 2. 填方材料品种: 原土回填	m3	76.04	14.21	1080.53	
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 弃土 2. 运距: 3km	m3	143.41	16.07	2304.60	
		1. 2-挡土墙工程					372432.67	
4	010504004001	挡土墙	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: 毛石混凝土C25	m3	660	460.96	304233.60	
5	010501003001	毛石挡土墙基础	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: 毛石混凝土C25	m3	155	415.01	64326.55	
6	040402017001	沉降(施工)缝	1. 材料品种、规格: 缝宽20 2. 材料品种、规格: 沥青浸杉木板 3. 室外挡土墙@15米设伸缩缝	m2	0.95	75.59	71.81	
7	040601025001	滤料铺设	1. 滤料品种: 砂砾、碎石 2. 滤料规格: 管口设碎石滤水(R=300)	m3	2.03	166.66	338.32	
8	040309009001	泄水管	1. 材料品种: PVC排水管 2. 管径: DN100 3. 坡度5%, 管口裹土工布两层	m	139.5	24.82	3462.39	
		2-新建混凝土路挡					9080.58	
9	040901008001	植筋	1. 材料种类: 螺纹钢 2. 材料规格: 2φ12@800mm, 长500mm 3. 植筋胶品种: 强力植筋胶	根	124	12.88	1597.12	
10	040303015001	路挡	1. 混凝土强度等级: C25 2. 混凝土种类: 商品混凝土	m3	15	474.61	7119.15	
11	040205005001	视线诱导器	1. 150x50长方形反光轮廓标 2. 间距3米	只	17	21.43	364.31	
		3-道路拓宽					17032.40	
本页小计							386071.15	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1-道路挡墙修复工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
12	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：削山建路	m3	415	4.21	1747.15	
13	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：土方 2. 土方外运：3km	m3	415	17.37	7208.55	
14	040202001001	路床(槽)整形	1. 路基碾压，压实度不小于94%	m2	50	2.33	116.50	
15	040202011001	碎石	1. 100mm厚碎石垫层	m2	50	19.56	978.00	
16	040901008002	植筋	1. 材料种类：螺纹钢 2. 材料规格：2Φ14@800mm，长700mm 3. 植筋胶品种：强力植筋胶	根	62	20.85	1292.70	
17	040203007001	水泥混凝土	1. 200厚C25素砼浇筑路面 2. 间距4m一道缩缝 3. 水养生 4. 混凝土种类：商品混凝土	m2	50	113.79	5689.50	
		措施项目					61470.10	
18	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 搭设高度：12.5m内	m2	340	23.50	7990.00	
19	041102017001	挡墙模板	1. 构件类型：挡墙	m2	890	60.09	53480.10	
本页小计							78502.50	
合 计							464573.65	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 1-道路挡墙修复工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
								结算时据实 结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效 费		0				按实际发生 或经批准的 施工方案计 算
6	粤0411090080 01	赶工措施费	分部分项人工 费+分部分项机 具费	0				赶工措施费 = (1- δ) * 分部分项的 (人工费+ 施工机具费) *0.30 (0.8≤ δ <1 式中: δ =合同工 期/定额工 期)
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生 或经批准的 施工组织设 计方案计算
合 计					13491.14			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 1-道路挡墙修复工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	4905.87		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	4905.87		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称: 1-道路挡墙修复工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 1-道路挡墙修复工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 2-暂列金

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计		
2	措施合计		
2.1	绿色施工安全防护措施费		
2.2	其他措施费		
3	其他项目	7600.00	—
3.1	暂列金额	7600.00	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	7600.00	
5	增值税销项税额		—
6	总造价	7600.00	
7	人工费		
招标控制价合计=1+2+3+5		7,600.00	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2-暂列金

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
								结算时据实 结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效 费		0				按实际发生 或经批准的 施工方案计 算
6	粤0411090080 01	赶工措施费	分部分项人工 费+分部分项机 具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+ 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1 式中: δ = 合同工 期/定额工 期)
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生 或经批准的 施工组织设 计方案计算
合 计								

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 2-暂列金

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	7600.00		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	7600.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

暂列金额明细表

工程名称: 2-暂列金

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

